
Klasy IV – VIII Rozpoczęcie roku szkolnego o godzinie 9:00 

Rozkład do szkoły: 

Przystanek autobusowy Godzina 

Petrykozy ulica Trakt Królewski 7:55 

Petrykozy ulica Źródlana 7:56 

Lasek ulica Główna 7:58 

Lasek ulica Słoneczna 7:59 

Piotrkowice PKP 8:00 

Piotrkowice 8:02 

Grzegorzewice ulica Daleka 8:04 

Grzegorzewice ulica Pałacowa 8:05 

Grzegorzewice ulica Malownicza 8:07 

Grzegorzewice ulica Słoneczna 8:08 

Grzegorzewice ulica Daleka 8:10 

Piotrkowice 8:11 

Piotrkowice ulica Przejazdowa 8:14 

Piotrkowice ulica Daniela 8:16 

Piotrkowice 8:17 

Bartoszówka ulica Iskry 8:18 

Bartoszówka ulica Pogodna 8:19 

Skuły przy szkole 8:20 

Skuły ulica Okrężna 8:22 

Grzmiąca 8:26 

Rumianka ulica Owocowa 8:28 

Rumianka ulica Orzechowa 8:29 

Nowa Bukówka ulica Rumiankowa 8:30 

Nowa Bukówka 8:31 

Słubica Wieś 8:39 

  

Klasy IV – VIII Zakończenie roku szkolnego około godziny 9:50 

Odjazd autobusu spod szkoły w Słubicy o godzinie 10:00. Przejazd tą samą trasą do miejscowości Petrykozy.  



Klasy I – III Rozpoczęcie roku szkolnego o godzinie 10:00 (wraz z pasowaniem Pierwszoklasistów) 

Rozkład do szkoły: 

Przystanek autobusowy Godzina 

Petrykozy ulica Trakt Królewski 8:50 

Petrykozy ulica Źródlana 8:51 

Lasek ulica Główna 8:53 

Lasek ulica Słoneczna 8:54 

Piotrkowice PKP 8:55 

Piotrkowice 8:57 

Grzegorzewice ulica Daleka 8:59 

Grzegorzewice ulica Pałacowa 9:02 

Grzegorzewice ulica Malownicza 9:03 

Grzegorzewice ulica Słoneczna 9:05 

Grzegorzewice ulica Daleka 9:06 

Piotrkowice 9:09 

Piotrkowice ulica Przejazdowa 9:11 

Piotrkowice ulica Daniela 9:12 

Piotrkowice 9:13 

Bartoszówka ulica Iskry 9:14 

Bartoszówka ulica Pogodna 9:15 

Skuły przy szkole 9:16 

Skuły ulica Okrężna 9:17 

Grzmiąca 9:21 

Rumianka ulica Owocowa 9:23 

Rumianka ulica Orzechowa 9:24 

Nowa Bukówka ulica Rumiankowa 9:25 

Nowa Bukówka 9:26 

Słubica Wieś 9:35 

  

Klasy I – III 

Zakończenie roku szkolnego około godziny 11:35. 

Odjazd autobusu spod szkoły w Słubicy o godzinie 11:45. Przejazd tą samą trasą do miejscowości Petrykozy. 


